Kính gửi:
Trung tâm Đào tạo Tư vấn Doanh nghiệp - HBA
Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 3 7674454

Fax: 04. 37674453
Mr. Nguyễn Ngọc Tuấn

DD: 0904 119 503
Email: tuannn@hba.vn

Website: www.hba.vn
ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Khóa Đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ về đấu thầu và cấp chứng chỉ đấu thầu
Thời gian: -----------------------
Tên Doanh nghiệp: ...............................................................................................................................
Tên giao dịch tiếng Anh: ......................................................................................................................
Địa chỉ: .................................................................................................................................................
Tel: ..........................................................Fax.......................................................................................
Email:......................................................Website.................................................................................
Đăng ký cho:

Ông (bà): ...........................................................Chức vụ:...................................DĐ: .........................
Ông (bà): ...........................................................Chức vụ:...................................DĐ: .........................

tham dự Nội dung chương trình khoá học:

1. Đấu thầu cơ bản: (           2. Cập nhật quy định mới:  (        3. Hướng dẫn chuyên sâu:  (
Người liên hệ: ..............................................................Di động:..........................................................
Ghi chú: Đối với học viên đăng ký lớp "Đấu thầu cơ bản", khi nhập học mang theo 01 bản phôtô CMT và 02 ảnh 3x4 (chụp trong vòng 06 tháng trở lại đây) để làm chứng chỉ.

	TM. Lãnh đạo Doanh nghiệp
(Ký tên, đóng dấu)